
 

Klientų konsultantas (-ė) Vilniuje 
 
Nori būti matomas (-a)? Patinka padėti kitiems? Sieki tobulėjimo? Jei atsakymas - TAIP, laukiam 

Tavo kandidatūros! 

 

Šioje pozicijoje: 

 Prisijungsi prie profesionalios komandos ir dirbsi sėkmingoje, darbuotojus išklausančioje 

ir vertinančioje tarptautinėje kompanijoje; 

 Konsultuosi klientus taupymo, draudimo ir finansavimo paslaugų klausimais, aiškinsiesi 

jų poreikius ir kartu ieškosite tinkamo finansinio sprendimo; 

 Tobulėsi bankinių produktų aktyvių pardavimų srityje bei įgausi vertingos aukšto lygio 

klientų aptarnavimo patirties. 

 

Tau patiks dirbti Klientų konsultantu (-e), jeigu: 

 Nori būti matomas (-a): kasdieną sutiksi ir bendrausi su įvairiausiais žmonėmis, 

atstovausi visą organizaciją. Taipogi galėsi matyti savo rezultatą bei gauti grįžtamąjį ryšį 

iš kliento „čia ir dabar“; 

 Patinka padėti kitiems: asmeniniai finansai yra svarbi kiekvieno žmogaus gyvenimo dalis, 

taigi, konsultuodamas (-a) klientą, padedi jam spręsti reikšmingus gyvenimo klausimus; 

 Sieki tobulėjimo: čia ugdysi savo verslumo įgūdžius - ieškodamas (-a) tinkamiausio 

sprendimo klientui, įgysi įvairiausių žinių tiek apie bankinius produktus, tiek apie rinką. 

Augsi, tobulėsi ir keisiesi kartu su savo klientu.  

 

Tu esi tas/ta, kurio (-os) ieškome, jeigu: 

 Gebi ir mėgsti bendrauti; 

 Esi atsakingas (-a) ir orientuotas (-a) į rezultatą; 

 Esi verslus (-i) – ieškai galimybių kiekvienoje situacijoje; 

 Esi paprastas (-a), atviras (-a) ir rūpestingas (-a); 

 Turi aukštąjį išsilavinimą (privalumas – finansų srityje). 

 

Kaip didelis privalumas gali būti: 

 anglų ir / ar rusų kalbos įgūdžiai; 

 darbo patirtis klientų aptarnavimo srityje; 

 darbo patirtis pardavimų srityje. 

 

Norėtum pradėti savo karjerą Swedbank komandoje? Kviečiame aplikuoti:  

https://swedbank.easycruit.com/intranet/external/vacancy/2244199/148891?iso=lt  

 

https://swedbank.easycruit.com/intranet/external/vacancy/2244199/148891?iso=lt

